
 

Kandidatskjema: Leder av studentparlamentet 
 

Navn: Vetle Morales Ree 

Studie: Ledelse, Innovasjon og marked (LIM) 

Studiested: Tromsø 

E-post: Vre017@uit.no 

Telefon : 922 18 091 

 

 

Ærede Studentparlament, 

Det er med stor glede at jeg stiller som leder av studentparlamentet ved UiT.  

 

Et godt samarbeid i Studentparlamentet 

Sammen ivaretar og forbedrer vi våre sosiale arenaer slik vil alle studenter se at dette er et 
sted hvor man trygt kan ytre sin mening. Jeg vil jobbe for at studentparlamentet skal være mer 
synlig på alle campus og studiesteder.  

Som student ved UiT har jeg sett hvor utrolig mange gode og dyktige studenter vi har som 
samarbeider for å gjøre universitetet bedre. Et godt samarbeid gjelder ikke bare for 
arbeidsutvalget og jeg vil ha god kontakt med gruppelederne og campusrepresentanter den 
kommende perioden. For å representere studentene må deres stemme også få komme tydelig 
frem. Dette sikrer vi gjennom god kontakt i kanaler hvor studenter kan ytre seg. 

 

Studenttilværelsen ved UiT 

Vi snakker mye om studenters psykiske helse. Vi har nå lagt pandemien bak oss for lengst, 
men flere studenter sliter fortsatt med å komme seg tilbake til studiehverdagen og fullføre 
studier. Jeg ønsker å sikre inkludering blant studentene og tydeliggjøre de eksisterende 
helsetilbudene. Flere studenter ved UiT vet alt for lite om hvilke tilbud og ressurser som er 
tilgjengelig.  

Jeg ønsker å gjøre det tydeligere for studenter hvor man skal henvende seg hvis man har det 
vanskelig og trenger noen å snakke med. Vi må videreføre arbeidsutvalgets «åpne dør»-policy 
og bli flinkere på å spørre hverandre hvordan det egentlig er å være student. Å snakke om 
psykisk helse må normaliseres slik at studenter ikke føler skam rundt temaet. 

 

 

mailto:Vre017@uit.no


 

Engasjement på campus 

Studentengasjement på campus er avgjørende for et levende og godt studiemiljø. Det handler 
om å oppmuntre studenter til å ta aktiv del i fellesskapet, både faglig og sosialt. UiT står på et 
vippepunkt hvor studentkulturen er truet. Studenthuset går dårlig og det er vanskelig å 
engasjere nye studenter. Vi har en unik mulighet til å starte en ny trend blant studentene i 
Tromsø. Engasjement smitter, men noen må gå først. Det må komme tydelig frem at 
studentenes meninger og stemme er viktig for oss i studentparlamentet. Vi må legge til rette 
for et inkluderende og mangfoldig miljø hvor alle studenter føler seg velkomne og verdsatt. Vi 
må oppmuntre til samarbeid og respekt på tvers av ulikheter slik at vi på best mulig måte 
sikrer at vi er klar på hva studentene faktisk mener og ønsker.  

Studentrådet i Tromsø Kommune 

Frem til 2023 hadde Tromsø kommune et fungerende studentråd. I perioden 23/24 har det blitt 
gjort lite fra kommunens side for å holde studentrådet vedlike.  Jeg ønsker å gjenopplive 
studentrådet for Tromsø kommune. Studentrådet vil gi studenter kortere vei til kommunestyret 
og skape en kommunal plattform for studentpolitikk. Jeg har selv sittet som nestleder for 
studentrådet ved Kristiansand kommune. Det ga meg god innsikt og lærdom som jeg tror jeg 
kunne bidratt aktivt med til å gjøre studentrådet i Tromsø kommune til et råd politikere lytter 
til når de lurer på hva studentene i kommunen trenger. Studenter kan ha interessante 
synspunkt blant annet innen byplanlegging, infrastruktur og næringsliv. 

Arbeidsutvalget i perioden 24/25 

Dersom jeg blir valgt, skal jeg være en leder som fokuserer på at alle skal inkluderes. Jeg vil 
stille med arbeidsvilje og åpenhet uansett hvor utfordrende situasjonen skulle være. Jeg 
ønsker å lage et arbeidsmiljø som får det beste ut av hvert enkeltmedlem, samtidig som det 
tillater feil og læring. For at gruppen skal lykkes er det viktig at alle medlemmene er villige til 
å lytte til hverandre uavhengig av bakgrunn. Jeg ser det derfor som viktig at vi bygger god 
kultur og samhold innad for å spille hverandre gode. Arbeidsutvalget vil arve mye fra det 
forrige, og med god overlapp vil vi kunne lære og videreføre flere viktige saker, blant annet 
praksis for alle studieretninger.   

 

Til slutt vil jeg takke dere alle for deres engasjement. Jeg vil være beæret over å lede 
Studentparlamentet for den neste perioden.  

 

Godt valg, 

Vetle Morales Ree 



Kandidatpresentasjon 
Navn: Kristian Stave 

Studieretning: Historie 

Fakultet: HSL 

e-post: kst187@uit.no 

Tlf: 905 17 188 

Ærede parlament. Jeg ber dere om tillit til å la meg fortsette i arbeidsutvalget. Nå som deres nestleder. 

Jeg ønsker å fortsette i arbeidsutvalget fordi det er her jeg tror at jeg kan gjøre mest positivt for 
studentene ved UiT. Jeg brenner for hele studentmassen og har fått en spesiell kjærlighet for de litt 
særegne kulturene som kommer på de mindre studiestedene enn Tromsø. Jeg er stolt over å være i 
studentpolitikken på et universitet hvor studentstemmen blir respektert så mye som den er her. Jeg kan 
ærlig si at etter flere møter som studentrepresentant, så har jeg blitt imponert av hvor godt UiTs ledelse, 
på flere nivåer, tar imot innspillene mine. Selv om det kanskje ikke synes så mye for den enkelte 
studenten hva jeg har fått gjort, så har jeg gjennom påvirkning av UiTs forskning bidrat til en mer 
miljøvennlig retning med åpenhet i både vitenskapelige prosesser og jeg har kunnet bidra til kulturen hvor 
UiTs ansatte har høy respekt for studentene som er engasjert. 

Jeg mener jeg egner meg godt som nestleder fordi jeg kjenner parlamentet godt, og er en lagspiller. Jeg er 
ærlig over uenigheter og mener det ikke skal komme som en overraskelse på noen jeg jobber tett med når 
jeg er en meningsbryter. Jeg har også mål om å være en sterk støttespiller for leder. Dette betyr at jeg må 
tørre å gi de kjipe beskjedene om det er nødvendig og det er mitt ansvar som nestleder å fremheve de 
beste kvalitetene til leder og bevisstgjøre leder om hvilke svakheter det er de må jobbe med. 

Til sist bør dere vite litt om mine politiske prioriteringer. Jeg er svært fokusert på at UiTs forskning skal 
være i verdensklasse og jeg tror at studentene kan bidra til dette mer enn det universitet selv tror. Jeg 
mener at UiT bør være en internasjonal bastion som gir resten av verden et arktisk toppuniversitet å 
forholde seg til. Jeg mener vi bør bevare og dyrke videre vår desentraliserte struktur og være ærlig på at 
det er stort forbedringspotensialet mellom studentdemokratiet i Tromsø og ut til de andre studiestedene. 
Og til slutt så ønsker jeg å fortsette den gode trenden som har blitt satt tidligere med økende 
valgdeltagelse, både gjennom å tilgjengeliggjøre ressurser for listene som stiller til valg, og gjennom at UiT 
tar mer ansvar for å bevisstgjøre studentene om deres eget demokrati. 

Jeg ber med dette ydmykt om deres tillit og god konstituering! 
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Kandidatskjema: Arbeidsutvalgsmedlem ved Studentparlamentet ved UiT 
 
Navn: Vilde Sirma-Tellefsen Hveem 
 
Alder: 22 år 
 
Studie: Ledelse, innovasjon og marked 
 
Studiested: Campus Harstad 
 
Epost: vilde@hveem.no / vhv001@uit.no 
 
Telefon: 404 99 304 
 
 
 
 
Ærede Studentparlament, 
 
Jeg ønsker med dette å stille som kandidat til medlem av arbeidsutvalget ved 
Studentparlamentet ved UiT. Jeg vil forklare hvorfor jeg mener at jeg er den rette personen til 
å representere dere og jobbe for å forbedre vår studiehverdag. 
 
Som kandidat brenner jeg for at hver eneste student skal oppleve en best mulig studiehverdag. 
Jeg tror på at et sterkt og inkluderende studiemiljø er avgjørende for både trivsel og 
akademisk suksess. Gjennom mitt engasjement ønsker jeg å sikre at alle studenter føler seg 
sett, hørt og ivaretatt. 
 
Jeg er opptatt av å øke bevisstheten blant våre medstudenter om hva Studentparlamentet er, og 
hvilke betydninger det har for oss. Mange studenter er ikke klar over Studentparlamentets 
rolle og hvordan det påvirker deres studiehverdag. Jeg vil jobbe aktivt for å informere og 
opplyse våre medstudenter om Studentparlamentets funksjoner, ansvarsområder og hvordan 
det kan være til nytte for dem. 
 
I dagens digitale tidsalder er sosiale medier en avgjørende kanal for kommunikasjon og 
informasjonsdeling. Jeg ønsker å styrke synligheten til Studentparlamentet gjennom effektiv 
bruk av sosiale medier. Ved å skape engasjerende innhold og fremme relevante saker og 
arrangementer, vil jeg sammen med arbeidsutvalget sikre at Studentparlamentet når ut til et 
bredt spekter av studenter og opprettholder en aktiv og relevant tilstedeværelse på nettet. 
 
Jeg har en solid erfaring fra ulike studentorganisasjoner, inkludert verv som nestleder i 
Superlim (linjeforening for studenter innen ledelse, innovasjon og marked i Harstad), 
arbeidsutvalg vara og kommunikasjonsrådgiver i Campustinget i Harstad. Jeg har også vært 
fadderansvarlig og markedsføreransvarlig i Oppstarten (fadderordningen i Harstad). I tillegg 
har jeg vært tillitsvalgt for kullet mitt. De siste seks måneden har jeg vært vararepresentant for 
Moderat Liste i Studentparlamentet, hvor jeg også har fungert som nestleder og sosiale media 
ansvarlig for Moderat Liste siden februar. 
 
Som Arbeidsutvalg medlem vil jeg jobbe for inkluderende representasjon og oppmuntre til 
deltakelse fra alle studenter, uavhengig av bakgrunn eller interessefelt. 
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Jeg vil forplikte meg til å drive konkret handling for å forbedre vår studiehverdag. Dette 
innebærer å lytte til studentenes behov og ønsker, identifisere utfordringer og jobbe sammen 
med relevante aktører for å implementere løsninger som gjør en reell forskjell for oss alle. 
 
Gjennom mitt engasjement, min dedikasjon og min evne til å samarbeide og kommunisere 
effektivt, vil jeg jobbe hardt for å representere studentenes interesser og sikre at 
Studentparlamentet fortsetter å være en verdifull ressurs for alle. 
 
Med dette håper jeg at jeg kan få deres tillit som arbeidsutvalg medlem av 
Studentparlamentet. Sammen kan vi jobbe for å skape en enda bedre studiehverdag for oss 
alle. Sist, men ikke minst ønsker jeg å ha en gøy og læringsrik periode.  
 
Godt valg! 
Med vennlig hilsen, 
Vilde Sirma-Tellefsen Hveem 



Kandidatskjema til AU-medlem ved studentparlamentet  

Navn: Eilert Jenssen 

Studie: Bachelor i sykepleie 

Alder: 21 

Stiller til: AU medlem        

E-post: eijen0642@uit.no 

Telefon: 965 08 467 

                

 

 

Jeg ønsker å stille til arbeidsutvalget i UiT fordi jeg har lyst til å jobbe for studentenes 

hverdag. Jeg studerer et studie med mye praksis, dermed vil jeg ha mere tid for å jobbe med 

studentvelferd gjennom å stille til et slikt verv som gjør det mulig å ta permisjon fra studiet et 

år. Jeg ser også at AU vil være en fin plass å starte for meg som er ny i studentparlamentet. 
Der vil jeg kunne jobbe sammen med andre dyktige studenter i et team hvor man sammen kan 

hjelpe hverandre og dele kunnskap. Jeg mener det er viktig med mangfold, og tenker det vil 

være fint å bidra med bakgrunnen min fra helsefakultetet.  

Jeg begynte å studere ved UIT for et år siden, og fant raskt ut at å engasjere seg er givende. 
Jeg har til nå møtt mange dyktige og kunnskapsrike mennesker som har gitt meg mye. Det er 

kanskje også en viktig motivasjonsfaktor for at jeg valgte å engasjere meg i studentvalget ved 

studentparlamentet. Og det tror jeg også vil være viktig hvis jeg velges inn i AU. Noe jeg vil 
sette høyt er at vi er der med og for studentene.   

Jeg har vært så heldig å fått vært Leder for studentutvalget ved helsefakultetet i de 2 siste 

semestrene. Der har jeg fått mulighet til å jobbe sammen i et godt team og lært veldig mye på 

godt og vondt ☺. Jeg tror bakgrunnen min derifra vil være veldig fin med tanke på samarbeid 

mellom AU, SU-ene og campustingene. 
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Kandidatskjema
AU Medlem

Navn: Hasaan A. Mohammed

Studie: Bachelor i Ledelse, Innovasjon og Marked

Studiested: Campus Tromsø

E-post: hmo041@uit.no

Telefon: +47 452 44 277

Ærede Studentparlament,

Det har vært en ære å være fast representant i studentparlamentet ved UiT Norges Arktiske
Universitet det siste året. Jeg har arbeidet for å forbedre studiehverdagen for alle studenter ved
å fokusere på trivsel, sosial integrering og sterke velferdsordninger. Min deltakelse i studentlivet
de siste fire årene har gitt meg et solid grunnlag for å forstå viktigheten av et inkluderende og
støttende miljø for alle studenter.

Jeg er motivert for å stille til arbeidsutvalget, da jeg tror studentparlamentet spiller en
avgjørende rolle i utformingen og gjennomføringen av god studentpolitikk. Jeg ser frem til å
bidra til å utføre fremtidige planer og håper å få tilliten til å handle på vegne av
studentparlamentet som en del av arbeidsutvalget.

Takk for tilliten jeg har fått så langt. Jeg ser frem til å fortsette å representere studentenes
interesser og bidra til å gjøre studiehverdagen bedre for alle gjennom vårt studentpolitiske
arbeid.

Evner:

Jeg mener mine evner og egenskaper gjør meg særdeles egnet til å være medlem av
studentparlamentets arbeidsutvalg. Jeg setter stor pris på å dyrke en god teamdynamikk og har
en naturlig evne til å samarbeide effektivt med andre. Enten det er i teammiljøer eller i
selvstendige oppgaver, er jeg komfortabel og produktiv. Mine sterke kommunikasjonsevner,
både skriftlig og muntlig, samt mine forhandlingsevner, gjør meg i stand til å samarbeide godt
med potensielle partnere og stake ut felles kurs for å oppnå felles mål.



Jeg er kjent for å være svært organisert, fleksibel og løsningsorientert i mitt arbeid. Gjennom
erfaring har jeg lært å håndtere utfordrende situasjoner og tøffe dager på en konstruktiv måte,
og jeg tar alltid ansvar for mine handlinger og holder meg selv ansvarlig overfor mine kolleger. Å
oppnå positive resultater gjennom godt utført arbeid gir meg stor tilfredshet og motivasjon.

Mine erfaringer som styremedlem og leder i ulike organisasjoner og studentforeninger har
utrustet meg med en rekke verdifulle ferdigheter. Jeg har håndtert alt fra prosjektstyring til
økonomistyring, fra planlegging av arrangementer til PR og markedsføring, og jeg har lært
viktigheten av effektiv kommunikasjon og samarbeid med ulike interessenter. Jeg er overbevist
om at disse erfaringene og ferdighetene vil være svært nyttige i rollen som medlem av
arbeidsutvalget.

Erfaring:

Jeg har en bred erfaring fra ulike områder, spesielt innen frivillighetsarbeid for flere
organisasjoner. Jeg har hatt ledende roller i disse, inkludert som president og grunnlegger av
Erasmus Student Network Tromsø. Å etablere og lede den nordligste Erasmus-seksjonen i
verden i en periode preget av pandemien var en utfordring, men likevel har organisasjonen vært
en suksess og har hatt en positiv innvirkning på vårt campus, spesielt blant internasjonale og
utvekslingsstudenter.

Denne erfaringen har gitt meg kompetanse innenfor ulike områder, inkludert prosjektstyring,
arrangementdrift, økonomistyring og budsjettplanlegging, PR og markedsføring, grafisk design,
samt forhandling og kommunikasjon med eksterne interessenter. Det viser hva som kan oppnås
gjennom engasjement ved vårt universitet, og jeg ser frem til å tilegne meg enda mer verdifull
erfaring i min rolle som medlem av arbeidsutvalget.

Med denne bakgrunnen søker jeg deres støtte og tillit til å påta meg denne rollen på vegne av
studentparlamentet for studieåret 2024/2025. Jeg er takknemlig for muligheten til å stille til
valg, og ønsker alle kandidater lykke til.

Med vennlig hilsen
Hasaan A. Mohammed



Kandidatpresentasjon 
Møteleder 

 

Ærede Studentparlament, 

Jeg stortrives med å bidra til at møtene i Studentparlamentet går godt. Vi har denne 
perioden hatt en saksmengde større enn tidligere, og møtene har blitt lange og 
slitsomme. Jeg mener møteledelsen er sentral i å veilede forsamlingen igjennom 
sakene, sikre god debatt som saksgang. Dette opplever jeg selv at jeg bidrar positivt til, 
og jeg ønsker å fortsette dette bidraget i året som kommer. 

I det kommende året ønsker jeg å stille meg tilgjengelig for alle interesserte lister for å 
bidra til å heve kunnskap om møtegjennomføring, saksgang, påvirkning av saker, før, 
under og etter vedtak. Det er mye i rammene rundt møtene i Studentparlamentet som er 
stammespråk og lite omtalt kunnskap. Her kan mye gjøres for å sikre økt opplevelse av 
evnen til å påvirke politiske prosesser.  

Jeg håper på fornyet tillit for det kommende året og mitt engasjement for gode møter og 
sunn debatt er like sterkt som alltid. 

Godt valg! 

Navn:    Daniel Masvik 
Studieretning: Master i Statsvitenskap 
Fakultet:  HSL-Fakultetet 
E-post:  Dma010@uit.no 
Telefon:  (+47) 984 63 490 

 



Kandidatskjema 
Medlem i kontroll- og organisasjonskomiteen 
(KOK) 

Harald Seljåsen Miller 

Studie: Master i rettsvitenskap 

Studiested: Tromsø 

Epost: hmi031@uit.no 

Telefon: 40672078 

 

 

 

 

Ærede Studentparlament, 

Jeg har vært aktiv i parlamentet i to år nå, og er så heldig at jeg er blitt valgt inn 
til en tredje periode for Moderat. 

Gjennom mitt lange studieløp har jeg vært aktiv i studentorganisasjoner, som 
blant annet president av European Law Students Organisation (ELSA), 
Styremedlem i JSU, akademisk ansvarlig i ELSAs vinterskole arrangert i samråd 
med det juridiske fakultet og sitter for tiden i min andre periode i nemd for 
studentsaker (Klagenemda). 

Jeg har med dette bred erfaring når det gjelder behandling og tolkning av 
vedtekter. Jeg har også erfaring som ordstyrer og generalsekretær, som gir meg 
innsyn i det praktiske – som kan være nyttig i en rolle som KOK presenterer. 

Avslutningsvis kan jeg nevne at jeg skal starte på 5.året på rettsvitenskap til 
høsten. Jeg har dermed generell kontroll på eventuelle generelle juridiske 
problemstillinger som ikke fremkommer av vedtektene, og vil være forberedt på 
å trekke linjer til nasjonal lovgivning der det må være aktuelt.  

Jeg er også snill og grei, syntes jeg. Håper dere har tillit til meg i denne 
stillingen! 

Godt valg! 

Med hjertelig hilsen, 

Harald Seljåsen Miller 
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KANDIDATPRESENTASJON 
Karoline Holen Sveen 

Alder: 23 

Studested: Tromsø 

Studie: Lektor 8-13 i Nordisk og samfunnsfag 

E-post: Karoline.Sveen@UiT.no 

Telefon: +47 451 39 887 

 

Kjære Studentparlament       
Med dette kandidatskjemaet ber jeg om deres tillit til å bli gjenvalgt som kvinnelig 
studentrepresentant i Universitetsstyret. Jeg er blitt utrolig glad i det fine universitetet vårt og har 
veldig lyst til å få fortsette å jobbe for alle studentene våre i perioden som kommer. 
 
De siste årene har vært utrolig lærerike og jeg har fått vært med på mange spennende og viktige 
beslutninger i styret. Blant annet har gjennomgangen av studieporteføljeplanen vært en lang og 
helomvendende prosess for hvordan vi bygger opp studiene våre og jeg har veldig lyst til å være med 
på sluttfasen av dette arbeidet og tror min erfaring fra det tidligere arbeidet er viktig å få med videre. 
Studentstemmen er avgjørende for at disse endringene skal komme fremtidige generasjoner av 
studenter til gode. 
 
Videre er det også mange ting som skal gjøres i forbindelse med ny styreperiode hvor det blant annet 
skal være nytt rektorvalg. Her er jeg sikker på at kompetansen jeg har fra styrearbeidet de siste tre 
årene vil være en veldig nyttig ressurs.  
                                               
I år stiger antall søkere og antallet nye studenter som setter UiT øverst på prioriteringslista; det er 
kjempebra! Antallet sykepleierstudenter går opp, vi har 100 søkere til vårt nyeste studie «Sikkerhet 
og Beredskap» i Kirkenes, årsstudium i Nordsamisk fra begynnernivå har en økning i søkertall på 
hele 85 prosent og enda flere har fått øyne opp for våre fleksible utdanningstilbud. Vi har mye å være 
stolt over, men det er mer som kan bli gjort. Lærerutdanningene våre sliter fremdeles, noe som også 
gjenspeiles i søkertallene på landsbasis- hele Norge sliter med å få flere til å søke seg til disse 
profesjonene. Jeg tror det blir viktig fremover å sette søkelys på samarbeid og nye strategiske måter å 
rekruttere studenter til våre mer sårbare studier. Som lektorstudent selv er jeg sikker på at jeg kan 
være en viktig ressurs i dette arbeidet.  
 
 
Jeg ønsker alle et godt valg og håper jeg kan få deres tillit.  



   

Kandidat til kvinnelig studentrepresentant i universitetsstyret ved UiT 2024 

 

Navn: Therese Hugstmyr Woie 

Alder: 26 år 

Studiested: Tromsø 

Fakultet: Biovitenskap, fiskeri og økonomi (BFE) 

Studie:  Bachelor i fiskeri- og havbruksvitenskap 

E-post: therese.h.woie@uit.no 

Telefon: +47 907 27 377 

 

Studentene på UiTs studiesteder må ha representanter i universitetsstyret som lytter til deres behov, 
prioriterer riktige saker og sørger for gjennomslag. Flere utviklingstrekk i dagens samfunn krever enda 
mer årvåkne studenter som stiller krav til universitetene. Jeg mener min erfaring fra 
organisasjonslivet og det offentlige ordskiftet vil være verdifull for å gi studenter i nord en sterk 
stemme i universitetsstyret. 

I universitetsstyret ønsker jeg å prioritere saker som er viktig for studentenes hverdag og våre 
muligheter videre etter utdanning. Vi må ha tidsriktige vurderingsformer, rettferdige opptakskrav, 
treffsikker studieportefølje og godt læringsmiljø. Vi må ha et fleksibelt utdanningstilbud som også 
treffer i distriktet og for de som allerede er ute i arbeidslivet. 

Jeg ønsker også å prioritere saker om universitetets rolle i samfunnsutviklinga. Universitetet har en 
nøkkelrolle i å bidra til livskraftige samfunn i nord og å bidra til at næringslivet lykkes i å tilpasse seg 
nye miljøkrav og ny teknologi.  Universitetet bør også ta en tydeligere rolle i offentlig debatt med 
internasjonal solidaritet og motstand mot menneskerettighetsbrudd.  

Jeg er ikke tilknyttet noen av listene i studentparlamentet, og håper å oppnå et godt samarbeid med 
alle listene. Jeg ønsker også å være årvåken og lytte til større deler av studentmassen, også utenfor 
Campus Tromsø og utenfor studentparlamentet. Jeg har god trening i å være de unges stemme i en 
eldre forsamling, og ta harde kamper for mer framtidsretta valg.  

Relevant erfaring:  

• Vara til studentrepresentant i NFH-styret  September 2023 – d.d. 
• Prosjektmedarbeider på NFH/UiT i Sjømatløftet i nord  August 2023 – d.d. 
• Programansvarlig i Håp i Havet     Mai 2023 – april 2024  
• Miljøsjef i Buktafestivalen     August 2022 – d.d.  
• Politisk rådgiver i Naturvernforbundet   Februar 2022 – juni 2023  
• Leder i Natur og Ungdom     Januar 2020 – januar 2022  
• Sentralstyremedlem i Naturvernforbundet   Januar 2020 – januar 2022  
• Daglig leder i Natur og Ungdom    August 2018 – januar 2020 
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Kandidatskjema til Universitetsstyret    
v/ Tobias Hjermann 
 
 
Fakultet for humaniora, samfunnsvitenskap og lærerutdanning 
MA Peace and Conflict Transformation, Tromsø 
(+47) 928 48 259 / tobias.m.hjermann@uit.no 
 
 
 
 
 
Ærede Studentparlament! 
 
I snart åtte år har jeg vært student ved UiT Norges arktiske universitet, og i snart åtte år har jeg vært 
opptatt av å bidra til økt trivsel og velferd for studentene her. Jeg ber nå om deres tillit til å kunne 
representere studentene i Universitetsstyret, der jeg både vil være en stemme med innspill basert på 
fakta fra institusjonen vår, men også ta med innspill som Studentparlamentet måtte ha i ulike saker. 
 
Det som er viktig det kommende året er å ta i betraktning den realiteten vi befinner oss i rundt 
situasjonen for de som ønsker å søke seg til høyere utdanning. Selv om søkningen til høyere utdanning 
gikk opp i år gikk søkningen til lærerutdanningen ned. Med UiT sin nye studiemodell og en egen 
porteføljeutviklingsplan er det nok mer som må på plass før den nye studieporteføljen skal tre i kraft 
fra mars 2025. Dette arbeidet har jeg fulgt med på da det det er viktig å imøtekomme samfunnet sine 
endrede behov, samt gi studentene muligheten for mer fleksible studier.  
 
For selv om mange søker seg til UiT er det ikke like mange som har det som sitt førstevalg. Det er nok 
mange grunner til det, men for å få flere til å velge UiT som sitt førstevalg, og ikke bare på de mest 
populære studiene, er det viktig at man skaper et godt renommé som viser at UiT prioriterer og satser 
på nye og gamle studenter på alle studieprogram. Det er derfor viktig å sikre gode systemer for etter- 
og videreutdanning, trygt læringsmiljø, gode praksisplasser og en tilhørighet studentene ved alle UiT 
sine studiesteder kan få erfare.  
 
I studieåret 2024/2025 er det mange prioriteringer og hensyn å ta. Jeg tror at åpenhet og dialog er viktige 
nøkkelord, men at også tettere samarbeid mellom UiT, NAS og studentene kan bidra til at UiT som et 
flercampusuniversitet blir mer ettertraktet fordi man blir hørt og får sine behov ivaretatt. Dette er i hvert 
fall mine prioriteringen om jeg får deres tillitt som studentrepresentant i Universitetsstyret det 
kommende studieåret.  
 
Godt valg til alle på konstituerende møte! 
 
 
Tidligere erfaring ved UiT Norges arktiske universitet 

• Styreleder Studentradioen i Tromsø   Des. 2023 – d.d.  
• Styremedlem Fakultetsstyret ved HSL-fakultetet  Aug. 2023 – d.d.  
• Styremedlem Institutt for Samfunnsvitenskap  Aug. 2023 – d.d.  
• Styremedlem Studentutvalget ved HSL-fakultetet   Aug. 2023 – d.d.  
• Styreleder Statsvitenskapelig linjeforening   Aug. 2022 – Sept. 2023 
• Styremedlem YATA Tromsø    Mars 2022 – Sept. 2022 
• Styremedlem Tromsøstudentenes Idrettslag    Des. 2021 – April 2022 
• Styreleder DebutUKA i Tromsø    Okt. 2019 – Sept. 2021 
• Styreleder Studentutvalget ved HSL-fakultetet  Aug. 2020 – juli 2021 
• Styremedlem Studentutvalget ved HSL-fakultetet  Aug. 2019 – juli 2020 
• Styremedlem Studentlekene 2020 Tromsø   Juni 2019 – Mars 2020 
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Ærede Studentparlamentet, 

Gjennom min Ɵd som leder av Studentparlamentet, har jeg haƩ et stort engasjement for 
studentvelferd, utdanningskvalitet og studentmedvirkning. Jeg har arbeidet nært med ledelse 
på både universitet og studentsamskipnad. SamƟdig har jeg bygget opp en solid forståelse for 
hva det vil si å være Studentparlamentets og studentenes Ɵllitsvalgt. Det innebærer å akƟvt 
lyƩe Ɵl medstudenter, se og forstå Studentparlamentets poliƟkk, fornye seg og være en 
stemme i de sakene som er vikƟge for studentene. 

I to år har jeg haƩ privilegiet å være leder av Studentparlamentet. Jeg ønsker nå å være denne 
stemmen for studentene i universitetets øverste beslutningsorgan; universitetsstyret.  

Dersom jeg får Studentparlamentets Ɵllit Ɵl å være styremedlem, vil jeg så raskt som mulig ta 
opp Studentparlamentets resolusjon om mer åpenhet i universitetsstyret. Beslutninger som 
tas i styret påvirker ikke bare Studentparlamentet, men også de tusenvis av studentene vi 
arbeider for. Studentparlamentet er tydelig på at universitetsstyret ikke utøver den åpenhet 
som styret bør ha. Styret har ikke haƩ en ny diskusjon om åpenhet, selv om 
Studentparlamentet har krevd deƩe. Som styremedlem vil jeg melde inn sak om oppfølging av 
Studentparlamentets resolusjon Ɵl miƩ første styremøte. 

Som styremedlem vil jeg også ha mer kontakt med Studentparlamentet og arbeidsutvalget om 
Studentparlamentets poliƟkk og prioriteringer. Studentparlamentet er en vikƟg 
samarbeidspartner for UiT, og leverer masse poliƟkk som UiT skal følge opp. Da er det vikƟg at 
studentene i universitetsstyret og Studentparlamentet spiller hverandre gode. Saker som 
kommer Ɵl universitetsstyret har oŌe vært innom Studentparlamentet først, slik som saker om 
campusutvikling, renovering av UB og endringer i studieporteføljen. Her mener jeg at 
universitetsstyret har masse å tjene på at styremedlemmene har mer kontakt med 
Studentparlamentet.  

Jeg er takknemlig for den Ɵllit Studentparlamentet har vist meg de to siste årene. Jeg håper på 
å kunne fortseƩe å tjene studentene ved UiT med all den kunnskap Studentparlamentet har 
giƩ meg. Sammen kan vi få enda mer av Studentparlamentets poliƟkk inn i universitetsstyret! 

Godt valg, 
Jonas 

Kandidatpresentasjon 
Universitetsstyret 

 
Navn: Jonas ToŌ 

Studie: Master i statsvitenskap 
Studiested: Tromsø 

E-post: jto020@uit.no 
Telefon: 932 86 016 



Kandidatpresentasjon 
Student i Styret ved UiT – Norges Arktiske Universitet 

Navn:    Victor Zimmer 
Studieretning: Kunstig Intelligens, Sivilingeniør 
Fakultet:  Fakultet for Naturvitenskap og Teknologi 
E-post:  victor.zimmer@uit.no 
Telefon:  (+47) 903 60 492 

 

Ærede Studentparlament, 

 

For et år siden ba jeg om deres tillit til å være styremedlem i Universitetsstyret. 
Mitt uttalte mål var å ivareta studenters interesser i tett dialog med studentdemokratiet 
og forbedre opplevelsen av å være student ved UiT. Det har vært givende å få bidra til at 
studenters interesser har vært godt ivaretatt i viktige prosesser, som utvikling av 
emneporteføljen. 

Jeg ønsker nå å be om deres tillit til å fortsette arbeidet, fortsatt i dialog med 
studentdemokratiet og alle studenter som melder sin interesse. Dersom jeg skulle få 
tilliten vil jeg fortsette å holde Studentparlamentet godt orientert om både kommende 
og behandlede saker i Universitetsstyret, samt utvide orienteringenes innhold om de 
mulighetene vi ser for studentpåvirkning. 

Videre er det blitt velkjent at vi opplever et press på bevilgninger til universitets- og 
høyskolesektoren som helhet, samtidig som søkertallene faller og deltidsstudier øker i 
omfang. Det blir utvilsomt behov for tilpasning også hos oss på UiT, og det er noe vi som 
studenter bør delta aktivt i for å forsikre oss om at tilpasningen ikke går på bekostning av 
opplevelsen av å være fulltidsstudent ved UiT. Jeg har stor tro på at vi kan klare å ikke 
bare beskytte, men forbedre, studentopplevelsen samtidig som vi leverer utdanning til 
flere på deres egne premisser, enten det er desentralisert, campusbasert, deltid, eller 
heltid. 

UiT bør fortsatt ha ambisjoner om å ha verdens mest fornøyde studenter. Det krever 
prioritering av læringsmiljø og studenttjenester som ivaretar studenter enten de er i 
forelesningssalen, på biblioteket, hjemme, eller i praksis.  

Avslutningsvis setter jeg pris på den dialogen som har vært med alle interesserte i 
perioden som har vært. 

Godt valg! 



 Navn: Nora Frøen 
 
Studie: Profesjonsstudiet i Medisin 
 
Studiested: Campus Tromsø  
 
Epost: Nora@Froen.no 
 
Telefon: 944 77 377 
 
Verv: Fast representant i Samskipnadsstyret 
 
 
 
 
Ærede medstudenter og medlemmer av parlamentet, 
 
Litt om meg 
Mitt første år i studentpolitikken falt sammen med starten på pandemien, en tid som ga meg en 
forståelse av hvor viktige de sosiale rammene rundt studietiden virkelig er. Siden da har jeg hatt rollen 
som nestleder og leder i Studentutvalget ved Det helsevitenskapelige fakultetet, jeg har sittet som 
Velferdsansvarlig i Studentparlamentets Arbeidsutvalg og har sittet to perioder i 
Semesteravgiftsfordelingskomitéen. Disse rollene har gitt meg en god forståelse av de organisatoriske 
aspektene av studentfrivilligheten, og gitt meg god innsikt i Samskipnaden sitt arbeid, mål og 
organisasjonsstruktur.  
 
Min kampsak 
Som gruppe, er studentene særskilt utsatt for ensomhet, psykisk uhelse og psykiske lidelser. Det som 
skal til for å minske denne sammenhengen er ikke enkel, og handler om de aller fleste aspektene i 
studentenes liv. God tilgang og korte ventetider hos psykolog er selvfølgelig en viktig faktor, men 
utover det bør hovedfokuset alltid være på forebygging. Studenter som havner utenfor det sosiale 
miljøet er spesielt utsatt, og terskelen til å delta i ulike tilbud må alltid vurderes. Gode studentboliger 
med et fokus på fellesarealer, lave priser for studenter for å redusere økonomirelatert stress og høy 
arbeidsbelastning, sterk studentfrivillighet med lav terskel og spredte interesseområder, tilgjengelig og 
rimelig studentidrett, og lavterskel mestringskurs for de som trenger noen ekstra verktøy til å håndtere 
studiehverdagen er alle viktige faktorer som påvirker studentenes trivsel.  
 
Valgløfter 
Samskipnaden tilbyr tjenester som påvirker alle disse aspektene av våre liv, og har dermed et stort 
ansvar når det kommer studentenes trivsel og psykiske helse. Som deres representant i 
Samskipnadsstyret, kommer jeg til å holde Samskipnaden ansvarlig for å leve opp til disse 
standardene, og vil jobbe for at studentenes behov alltid står i sentrum. 
 
Jeg ønsker å være en representant som er tilgjengelig for Studentparlamentet, og forplikter meg derfor 
til å fortsette å møte på alle Studentparlamentsmøter og formøter jeg inviteres til, og møte alle listene 
på lik linje.  
 
Avslutningsvis 
Jeg håper på å få muligheten til å kunne jobbe sammen med dere for å skape et enda bedre miljø for 
nåværende og fremtidige studenter ved UiT. Sammen kan vi bygge et sterkere og mer inkluderende 
studentmiljø, og jeg håper på å få muligheten til å kunne ta del i det arbeidet.  
 
Med vennlig hilsen,  
Nora Frøen 
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Kandidatskjema til samskipnadsstyret 

Emil Vesleng Hansen 

23 år 

Statsvitenskap 

E-post: emil.v.hansen@uit.no 

Tlf: 974 01 901 
 

Ærede parlament, 

Jeg stiller med dette som kandidat til samskipnadsstyret. 

 

Etter flere år med politisk virke og organisasjonsarbeid ble jeg inspirert til å studere 

statsvitenskap ved UiT. Gjennom studiet så har jeg engasjert meg i flere grener av 

studentdemokratiet. Dette inkluderer fagforeningsarbeid, politisk virksomhet, instituttstyret, 

fakultetsstyret og studentparlamentet. Det er gjennom disse vervene jeg har lært og virkelig 

forstått viktigheten av Norges arktiske studentsamskipnad. Samskipnaden er studentenes 

velferdsorganisasjon, og bidrar til gode tjenester og bolig for studentene. Det er viktig å ha en 

sterk studentstemme inn i samskipnaden og dermed stiller meg disponibel til å representere 

studentene inn i samskipnadsstyret. 

 

Med vennlig hilsen, 

Emil Vesleng Hansen 



Navn: Robin Johansen 

Studie: Regnskap og revisjon 

Studiested: Campus Harstad 

Epost: robin.johansen@uit.no 

Telefon: +47 412 67 226 

Verv: Samskipnadsstyret 

 

Ærede parlament, ærede alle medstudenter. 

 

Jeg ønsker med dette kandidatskjemaet å presentere mitt kandidatur til vervet som medlem av 

Samskipnadsstyret. Ett år som varamedlem i Samskipnadens styre og deltakelse i ett par møter har 

gitt mersmak, og jeg ønsker å i større grad ta del i det viktige strategiske arbeidet som styret gjør for 

å sikre studenter ved et fortsatt trygt og velfungerende velferdstilbud.  

 

Siden sist jeg fremmet mitt kandidatur til samskipnadens styre har jeg blant annet gjennomført et 

styrekurs for å få en mer formell og profesjonell styrekompetanse. Kurset hadde et spesielt fokus på 

hvordan gjennom styrearbeid sørge for verdiskapning, og det er min oppfatning at kombinasjonen av 

dette kurset samt styreskoleringen som tilbys av Samskipnaden vil gjøre meg svært godt rustet til å ta 

fatt på arbeidet med å ruste organisasjonen til en ny hverdag. 

 

Studentmassen er i stadig endring, og vår region er først ut i en utvikling som vi vet vil påvirke hele 

landet. Vi ser at studentene har blitt eldre, og vi vet også at denne utviklingen vil fortsette. Dette blir 

en forlengelse av den endringen vi har sett ved UiT, med flere deltids- og samlingsbaserte studier, 

samt rene nettstudier. Behovene og forventningene studentene ved slike studietilbud har til 

Samskipnaden vil naturlig nok ikke være de samme som for campus-studenten som er student på 

heltid, og det vil bli en svært krevende øvelse å skulle videreføre tilbudet til heltidsstudenten 

samtidig som tilbudet til nett-, deltids- og samlingsbaserte studenter skal videreutvikles. 

 

Jeg ber om deres tillitt til å ta fatt på dette samarbeidet sammen med resten av de engasjerte 

medlemmene av Samskipnadens styre. 

Godt valg alle sammen! 

Med vennlig hilsen, 

Robin Johansen 
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Kandidatskjema: Landsstyre representant til NSO fra UiT 

 
Erling Petter Hæsken Trones 

Alder: 25 år 

Studie: Statsvitenskap 

Studiested: Campus Tromsø 

E-post: etr019@uit.no 

Telefon: 904 18 911 
 

 

Ærede Studentparlament. 

Jeg stiller med dette til å bli UiT sin landsstyre representant til Norsk Studentorganisasjon. 

Gjennom årene i studentpolitikken har jeg vært aktivt involvert i diskusjonene om NSO her ved UiT. 

Jeg kjenner godt til NSO sitt arbeid, men også hva UiT mener.  

UiT har hatt flere flinke studenter i den nasjonale studentbeglesen som har kjempet godt og hardt for 

studentenes interesser. Jeg vil ta med meg ikke bare min egen kunnskap og forståelse, men også de 

synspunktene og bekymringene som stemmer fra UiT har uttrykt.  

UiT trenger et sterkt nasjonalt samarbeid for å sikre at interesser blir ivaretatt. Jeg er overbevist om at 

jeg kan bidra til å styrke dette samarbeidet og jobbe for at UiTs stemme blir hørt og respektert i NSO. 

Jeg er ikke redd for å være kritisk når det er nødvendig, og jeg vil jobbe for å sikre at endringer blir 

gjort der det er behov for det. 

NSO har endret seg mye organisatorisk nå, og det er fortsatt mye arbeid der som gjenstår. Etter min 

mening var en del noe forhastet. Og det trengs organisatoriske studenter til å arbeide med å rette opp i 

organisasjonen slik at den representere studentmassen i Norge på en god måte. 

Jeg ber om deres tillit og støtte til å representere UiT i den nasjonale arenaen. Sammen kan vi arbeide 

for å fremme våre interesser og sikre at studentstemmen blir hørt og respektert på nasjonalt nivå. 

Godt valg, 

Erling Petter Hæsken Trones 
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